МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПГТ ХРУСТАЛЬНЫЙ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

692425, РФ, Приморский край, Кавалеровский район, пгт Хрустальный, ул.

Комсомольская, 98, тел. 8 (42375) 9-54-16

П Р И К А З

02 сентября 2024 г.                                                                                              № 161-а

О наставничестве

             В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о

наставничестве МБОУ СОШ пгт Хрустальный, с целью оказания методической

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2024/25 учебный год:

- учителя начальных классов Фок М.А. наставником молодого специалиста –

учителя начальных классов Перетягину Э.А.;

- учителя начальных классов Сокур Г.Н. наставником учителя начальных

классов Тихомирову М.В.

2. Наставникам Фок М.А., Сокур Г.Н.:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 07.09.2024;

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа;

• представить отчет о результатах наставничества на педсовете.

3. Наставляемым Перетягиной Э.А., Тихомировой М.В.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

• выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Секретарю Сгурской И.Л. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем

работников под подпись.

Директор школы                                                                                                                   Л.А. Глущенко